
Na podlagi 88. člena Zakona o rednih sodiščih. (Ur. 1.
SRS 10/77) in na podlagi 155. člena statuta občine Ljub-
Ijana-Šiška je Skupščina občine Ljubljana-Šiška na
skupnem zasedanju zbora združenega dela, zbora krajev-
nih skupnosti in družbeno-političnega zbora z ločenim
glasovanjem dne sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o povračilih

in nagradah sodnikov porotnikov
občinskega sodišča II. v Ljubljani

1. člen
V odloku o povračilih in nagradah sodnikom porotni-

kom občinskega sodišča II v Ljubljani (Glasnik št. 12/67)
se 2. stavek 5. člena spremeni tako, da se glasi:

Nagrada prizna sodnikom porotnikom predsednik so-
dišča po prosti presoji, vendar ne več kot 70 din za en
dan opravljanja ftmkcije sodnika — porotaika.

2. člen
Ta odlok začne ^feljati.osnri.dan po objavi vUradnem

listu SRS.

Stev.:

Datum:
PREDSEDNIK SKUPŠClNE

PLEMENITAS Stane, dipl. ing.

OBRAZLOZITEV

Odlok o povračilih in nagradah sodnikom porotnikom
občinskega sodišča II v Ljubljani so sprejele skupščine
občin Ljubljana-Bežigrad, Ljubljana-Siška in Ljubljana-
Vič-Rudnik v febmarju 1967. leta.

V 5; členu zgoraj citiranega odloka je določena na-
grada sodnikom porotnikom do najvišjega zneska 30 din
za en dan opravljanja funkcije sodnika porotnika.

Glede na to, da so bile te nagrade na drugih sodiščih
v Sloveniji že zdavnaj zvišane, je predsednik občinskega
sodišča v Ljubljani poslal dopis na vse tri občinske skup-
ščine (Bežigrad, Siška in Vič-Rudnik, za katera območja
deluje sodišče II), s katerim predlaga, da bi skupščine
sprejele odlok o spremembi odloka o povračilih in na-
gradah sodnikom porotnikom občinskega sodišča II v
Ljubljani, tako, da bi se nagrade za sodnike porotnike
za sodelovanje pri sojenju povečale od 30 do 70 din za
obravnavani dan.

Izvršni svet se z valorizacijo nagrade za sodnike po-
rotnike strinja in predlaga skupščini, da predlog odloka
sprejme.



\

-ZAZIOALHi NACRT OBMOCJA
GŠS-9

-SANACIJSKl NAČRT .
KOSESKEGA BAJERJA '

Priloga JT ft


